
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA/UFPB 
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA

DEPARTAMENTO DE FÍSICA

EDITAL 12/2022 – CPPA/PRG

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PET-FÍSICA
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

A  comissão  de  Seleção  de  novos  estudantes  para  o  grupo  PET-Física
vinculados aos cursos de Bacharelado e Licenciatura em Física  do Centro de
Ciências  Exatas  e  da  Natureza  (CCEN),  torna  público  o  resultado  das
inscrições:

Nº Matrícula Nome Situação

1 20200023067 Kelvin Costa Rocha Sampaio DEFERIDA

2 20210101004 Erick Henrique Aguiar Leite DEFERIDA

3 20210122855 Clarisse Fernanda Roseno do Nascimento DEFERIDA

4 20200015047 Sara de Oliveira Renato DEFERIDA

5 20210141860 Laysson Felipe Gonçalves Nicolau DEFERIDA

João Pessoa, 25 de outubro de 2022

Comissão de Seleção

RESULTADO Nº 00/2022 - CCEN-DF (11.01.14.02) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 25/10/2022 13:12 ) 
EDVALDO NOGUEIRA JUNIOR 
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1218909

(Assinado digitalmente em 25/10/2022 12:47 ) 
CAIO LEITE FAUSTINO 

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1571219

(Assinado digitalmente em 25/10/2022 12:10 ) 
CHARLIE SALVADOR GONCALVES 

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1836312

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 00 2022 RESULTADO 25/10/2022

306d6cce8f

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

